
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.41.2016 

 
Uchwała nr 41/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 21 września 2016 r. 

 
w sprawie  zgody na wykonanie portretu rektora poprzedniej kadencji 

 
 

Na podstawie § 60, pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu wyraża zgodę na zlecenie wykonania portretu 

prof. zw. dr hab. Elżbiety Lonc, rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa  w kadencjach: 2008-2012, 2012-2016.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


